
Název práce: 

Autor práce:

1. Práce odpovídá zadanému tématu a osnově 5 (max. 5)

2. Autor uplatnil znalosti nabyté studiem na DFJP 4 (max. 5)

3. Autor použil adekvátní odbornou literaturu 4 (max. 5)

4. Naplnění cíle práce 10 (max. 10)

5. Autor postupoval při zpracování iniciativně a samostatně 9 (max. 10)

6. Jazyková úroveň práce (sloh, gramatika) 9 (max. 10)

7. Formální úroveň práce (úprava, přehlednost, správnost citování) 9 (max. 10)

8. Při zpracovávání práce autor dodržoval předepsané termíny 9 (max. 10)

9. Autor využíval konzultací a řádně zapracoval připomínky vedoucího práce 15 (max. 15)

10. Celková odborná úroveň práce 16 (max. 20)

Celkový počet bodů: 90 (max. 100)

Hodnocení bakalářské práce: B - výborně minus

V Pardubicích

Případný komentář k výše uvedenému hodnocení:

Poznámky: 100 - 91 bodů = A - výborně   70 - 61 bodů = D - velmi dobře minus

  90 - 81 bodů = B - výborně minus   60 - 51 bodů = E - dobře

  80 - 71 bodů = C - velmi dobře   50 -  0  bodů = F - nesplněno

Bakalářská práce je zaměřena na efekty obnovy vozového parku ve vybrané společnosti. Stěžejní částí práce je

část analytická, která je věnována analýze současného stavu vozového parku ve vybrané společnosti a

možnostem jeho obnovy. Autorka práce se práci po celou dobu jejího zpracování intenzivně věnovala a na

základě zjištěných skutečností navrhla možná řešení při obnově vozového parku ve vybrané společnosti s tím, že

v rámci návrhů byla autorkou vyzdvihnuta rizika přijetí jednotlivých opatření. 

Výsledek kontroly bakalářské práce prostřednictvím systému pro odhalování plagiátů ukazuje určitou míru

podobnosti s jinými dokumenty, po vyhodnocení těchto podobností je však možné konstatovat, že práce není

plagiátem. Bakalářská práce byla zpracována tak, aby odpovídala požadavkům kladeným na závěrečné práce, a

tedy je možné ji hodnotit za „B“ – „výborně mínus“.

V rámci obhajoby doporučuji zodpovězení následujících otázek: 1. Které z Vámi navržených opatření by, podle

Vašeho názoru, mělo po jeho zavedení pro vybranou společnost největší efekt? 2. Které z Vámi navržených

opatření by bylo, podle Vašeho názoru, nejsnazší implementovat?

26.05.2022

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Vladimíra Gregorová

Efekty obnovy vozového parku

Ing. Nina Kudláčková, Ph.D.


